РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  12 декабря 2013  г.

№ 12-2/дгп

Об утверждении правил землепользования и застройки рабочего поселка Большая Речка Иркутского района Иркутской области
Руководствуясь ст.ст. 30-32,  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  п. 20 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 20 ст. 6 Устава Большереченского муниципального образования, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний проекта правил землепользования и застройки Большереченского муниципального образования Иркутского района Иркутской области, Дума Большереченского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить правила землепользования и застройки рабочего поселка Большая Речка Иркутского района Иркутской области согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские огни».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Большереченского

муниципального образования

Ю.Р.Витер

Приложение № 1 к решению Думы Большереченского МО № 12-2/дгп от 12.12.2013 года

[image: image1.png]